
Nemůžu zapomenout

Petr Poláček

Nemám chuť spát
nemám chuť jíst
a když piju, jen se křísím
snažím se brát ten příběh s tím
že už vím, proč jsem zůstal v něm sám
neboj se žít - nevěř bájím a mýtům

Nemůžu zapomenout

Usínám rád
když vím, že spíš
ale ty tu nikde nejsi
ubíjí nás vzpomínání
proti nám stojej dny minulý
a ty mi den po dni víc a víc scházíš

Schoulenou chci tě mít zas v náručí
nechci víc, než tě znovu obejmout
bez těch pout, co bráněj nám

Nemůžu zapomenout

Vídám tvůj pláč, když znám tvůj smích
snad pokaždý, když tě míjím
odkryj svou tvář, zahal svůj stín
vždyť dobře víš, že tu pro tebe jsem
a že dál jsi můj svět, pro nějž dýchám

tak ti říkám

Nestačí jenom žít ve dne dál
v noci sám tiše stárnout
najednou jsem blíž, než dřív jsem ti byl
chci to zvládnout

Schoulenou chci tě mít zas v náručí
nechci víc, než tě znovu obejmout
bez těch pout, co bráněj nám

Nemůžu za to
Schoulenou chci tě mít zas v náručí
nechci víc, než tě znovu obejmout
a pak dál s tvou láskou plout

Nemůžu zapomenout

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

